
252
BUS MALS - SCHLANDERS

BUS MALLES - SILANDRO
09.12.2018-14.12.2019

TÄGLICH

Mals, Bahnhof  ab

Schluderns, Schulgasse

Glurns, Rathaus

Prad a. Stilfserj., Hauptplatz

Spondinig, Bahnhof

Tschengls

Eyrs, Edelweiss

Eyrs, Zentrum

Laas, Pfarrkirche

Kortsch, Kirchplatz

Schlanders, Bahnhof

Schlanders, Kulturhaus

S

6.49

6.56

7.05

7.10

7.16

7.23

7.28

7.31

S

6.43

6.58

7.05

7.10

7.16

7.23

7.28

7.31

S

7.18

7.23

1 S

7.20

7.31

21

13.55

14.00

Malles, Stazionep. 

Sluderno, Vicolo Scuola

Glorenza, Municipio

Prato a.Stelvio, P.Principale

Spondigna, Stazione

Cengles

Oris, Edelweiss

Oris, Centro

Lasa, Parrocchia

Corzes, Piazza Chiesa

Silandro, Stazione

Silandro, Casa della Cultura

1 bis zum 14.6.
fino al 14.6

S an Schultagen
nei giorni scolastici

21 Dienstag und Donnerstag an Schultagen
martedì e giovedì scolastici

252
BUS SCHLANDERS - MALS

BUS SILANDRO - MALLES
09.12.2018-14.12.2019

TÄGLICH

Schlanders, Kulturhaus

Schlanders, Bahnhof

Kortsch, Kirchplatz

Laas, Pfarrkirche

Eyrs, Zentrum

Eyrs, Edelweiss

Tschengls

Spondinig, Bahnhof

Prad a. Stilfserj., Hauptplatz

Glurns, Rathaus

Schluderns, Schulgasse  an

S

7.37

7.40

7.45

1 S

12.30

12.44

S

12.55

13.00

13

12.45

12.51

12.56

13.05

S

13.15

13.18

13.23

13.30

13.36

13.41

13.50

13.57

1 27

14.40

14.54

21

16.10

16.15

1 16

16.10

16.24

12

16.37

16.40

16.45

16.52

16.58

17.03

17.12

17.19

Silandro, Casa della Cultura

Silandro, Stazione

Corzes, Piazza Chiesa

Lasa, Parrocchia

Oris, Centro

Oris, Edelweiss

Cengles

Spondigna, Stazione

Prato a.Stelvio, P.Principale

Glorenza, Municipio

Sluderno, Vicolo Scuolaa. 

1 bis zum 14.6.
fino al 14.6

S an Schultagen
nei giorni scolastici

12 Montag und Mittwoch an Schultagen
lunedì e mercoledì scolastici

13 Montag, Mittwoch und Freitag an Schultagen
lunedì, mercoledì e venerdì scolastici

16 Dienstag an Schultagen
martedì scolastico

21 Dienstag und Donnerstag an Schultagen
martedì e giovedì scolastici

27 Donnerstag an Schultagen
giovedì scolastico
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